
 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  

 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. június 15-én 11,00 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

107/2012.(VI.15.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy:  napirend elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadja el: 
 

1) Péteri Község Polgármesteri Hivatalának komplex akadálymentesítése és átalakítása tárgyú 
közbeszerzési eljárásban közreműködő Bíráló Bizottság megválasztása 

 
2) A gyermekek nyári napközbeni ellátásának kérdései 

 
3) A Net-Kontakt Kft. szerződésével kapcsolatban felmerült kérdések 

 
4) EKG készülék használatba adási szerződésének megvitatása 

 
5) Egyebek. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
         jkv. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. június 15-én 11,00 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

108/2012.(VI.15.) számú határozat 
 

Tárgy: közbeszerzési bíráló bizottság tagjainak megválasztása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Péteri Község Polgármesteri Hivatalának 
komplex akadálymentesítése és átalakítása”elnevezésű közbeszerzési eljárás bíráló bizottságát az 
alábbiak szerint jelöli ki: 
 
A közbeszerzési bíráló bizottság szavazati jogú tagjai: 
 

dr. Egresi Márton közbeszerzési tanácsadó 
Dalosiné Molnár Ilona építész 

Keresztény Anikó jegyző 
 
A közbeszerzési bíráló bizottság tanácskozási joggal meghívott tagjai: 
 

Petőné Vizi Valéria alpolgármester 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
         jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. június 15-én 11,00 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

109/2012.(VI.15.) számú határozat 
 

Tárgy: gyermekek nyári napközbeni ellátása 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete figyelemmel a gyermekek védelméről 
és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 41.§-ra, 2012. június 18-tól- 2012. 
augusztus 17-ig terjedő időszakban biztosítja az iskoláskorú gyermekek nyári napközbeni 
ellátását. 

2) A Képviselő-testület felkéri a Péteri Általános Művelődési Központ Igazgatóját, a gyermekek 
nyári napközbeni ellátásának megszervezésére. 

 
3) A Képviselő-testület a gyermekek nyári napközbeni ellátásához a 2012. évi civil támogatások 

megmaradt előirányzata terhére 120.000 forintot biztosít. 
 
4) A Képviselő-testület a nyári napközbeni ellátás időtartamára a gyermekek étkezési térítési 

díjának támogatásához nem tud hozzájárulni.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester, ÁMK igazgató 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
         jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. június 15-én 11,00 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

110/2012.(VI.15.) számú határozat 
 

Tárgy: Net-Kontakt Kft.  szerződésével kapcsolatban felmerült kérdések 
  

1) A képviselő-testület megállapítja, hogy Péteri Község Önkormányzata az előzetes 
egyeztetések alapján meghozott 9/2012. (II.9.) számú képviselő-testületi határozattal döntött a 
Net-Kontakt Kft-vel megkötendő szerződések aláírásáról. 

 
2) A képviselő-testület megállapítja, hogy az írásos szerződési javaslatokat a Net-Kontakt Kft. ez 

idáig nem írta alá, és a szerződések aláírásának elmaradási okairól a cég az önkormányzat 
számára érdemi tájékoztatást nem adott. 

 
3) Amennyiben a Net-Kontakt Kft. a korábban már letárgyalt és egyeztetett feltételek szerinti 

szerződéseket 2012. június 20. napjáig nem írja alá, vagy azokkal kapcsolatban érdemi 
javaslatok megtételével hivatalosan nem egyeztet abban az esetben: 

- a képviselő-testület a szerződések megkötését és a további együttműködést tárgytalannak 
tekinti, 

- a képviselő-testület felszólítja a Net-Kontakt Kft-t, hogy az általa ténylegesen használt 
időszak kezdetétől 2012. június 30. napjáig szóló időszak vonatkozásában ugyanazon 
összegű használati díjat fizesse meg az önkormányzat számára, amely összegű használati 
díjat a víztornyot jelenleg hasonló célra használó másik cég is fizet, 

- a képviselő-testület felszólítja a Net-Kontakt Kft-t arra, hogy az önkormányzati 
ingatlanra felszerelt eszközeit 2012. június 30-ig szerelje le és szállítsa el. 

 
4) Az előzetes tárgyalások során lényegi paramétereiben teljesen leegyeztetett együttműködési 

feltételekre  tekintettel Péteri Község Önkormányzata a Net-Kontakt Kft-vel együttműködve 
megvalósítani tervezett WIFI-falu projektről Péteri község és a térség közvéleményét a 
sajtóban és az interneten is tájékoztatta. Amennyiben ezen projekt 2012. június 30-ig aláírt 
szerződések birtokában rendeltetésszerű használatra alkalmas módon a Net-Kontakt Kft 
hibájából nem indul el, az önkormányzat a bekövetkezett hitelvesztése miatt 1,5 millió forint 
összegű nem vagyoni kárigényt kíván érvényesíteni a Net-Kontakt Kft-vel szemben. 
Felhatalmazza a képviselő-testület a Polgármestert arra, hogy a kárigény érvényesítése 
érdekében a szükséges jogi eljárást indítsa el.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
k.m.f. 

 
  
 dr. Molnár Zsolt sk.     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Danyi Dezsőné 
         jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. június 15-én 11,00 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

111/2012.(VI.15.) számú határozat 
 

Tárgy: EKG készülék használatba adása 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy térítésmentesen 
használatba adja az Önkormányzat tulajdonában álló GE Healthcare gyártmányú, MAC TM 
400 típusú, nyugalmi EKG készüléket a BE-KO-MED Kft. (2200 Monor, Móricz Zs. u. 10.) 
részére azzal a céllal, hogy Péteri lakosságának egészségügyi ellátását kell segítése. 

 
2) A Képviselő-testület jóváhagyja a határozat mellékletét képező, a GE Healthcare gyártmányú, 

MAC TM 400 típusú, nyugalmi EKG készülék használatba adására vonatkozó szerződést. 

 
3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 2) pont szerinti szerződés aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                      jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
         jkv. 
 


